
ZARZĄDZENIE NR 101 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem 

Ludzi 

Na podstawie §3 i §4 Regulaminu Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z 

Udziałem Ludzi zarządza się, co następuje: 

§1 

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się Uczelnianą Komisję Etyczną 

do Spraw Badań Naukowych z Udziałem Ludzi w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca: prof. dr hab. Urszula Pankiewicz; 

2) Zastępca Przewodniczącej: prof. dr hab. Paweł Glibowski; 

3) Sekretarz: dr inż. Izabela Podgórska-Kryszczuk; 

4) Członkowie: 

a) prof. dr hab. Joanna Matysiak, 

b) dr hab. Marta Wójcik, prof. uczelni, 

c) dr hab. Anna Winiarska-Mieczan, prof. uczelni, 

d) dr inż. Justyna Libera, 

e) prof. dr hab. Jose Valverde Piedra, 

f) dr hab. n. hum., dr n. med. Michał Skrzypek, prof. uczelni, 

g) ks. dr Krzysztof Smykowski. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 powołana jest na czas określony do dnia 31 grudnia              

2026 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                        REKTOR 

 

 

                                                                /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


